ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

Д У Ж А А Л
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

П Р И К А З

0 4  2022 г. Кызыл № S o t

О внесении изменения в пункт 1.2 приказа
Министерства юстиции Республики Тыва от 21 сентября 2021 г. № 121

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2021 г. № 437-
ФЗ «О внесении изменений в статьи 50 и 51 Федерального закона «О
государственной гражданской службе Российской Федерации», в целях
приведения нормативных правовых актов Министерства юстиции Республики
Тыва в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в абзац шестой пункта 1.2 приказа Министерства юстиции
Республики Тыва от 21 сентября 2021 г. № 121 «Об утверждении Положений
об оплате труда государственных гражданских служащих и работников,
замещающих должности, не являющиеся должностями государственной
гражданской службы, и иных должностей в Министерстве юстиции
Республики Тыва» изменение, после слова «премии» дополнив словами «, в
том числе за выполнение особо важных и сложных заданий;».

2. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции
Республики Тыва 01.04.2021 г. № 33 «О внесении изменений в приказ
Министерства юстиции Республики Тыва от 20.04.2020 г. № 40 «Об
утверждении Положений об оплате труда государственных гражданских
служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся
должностями государственной гражданской службы, и иных должностей в
Министерстве юстиции Республики Тыва».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел
кадрового и правового обеспечения.

И.о. министра 1 Е.А. Мельников